АДМИНИСТРАЦИЯ
УРЫВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13 декабря 2021 года     № 43
  С.Урыв-Покровка

О списании автотранспортных средств

В связи с выявленными дефектами, истечением срока службы, невозможностью дальнейшего использования, невозможностью восстановления, убыточным расходованием материальных запасов, в соответствии с заключением комиссии от 09 декабря 2021 г., на основании Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Урывского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области, утвержденного решением Совета народных депутатов Острогожского муниципального района Воронежской области от 22.04.2020 года № 212, администрация Урывского сельского поселения Острогожского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Произвести списание автотранспортных средств согласно приложению № 1, оформить акты на списание автотранспортных средств.
2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Урывского сельского поселения                                                 Н.В. Деревщиков

[bookmark: _GoBack]                                       Приложение № 1
                                                                     к постановлению администрации
Урывского сельского поселения
Острогожского муниципального района
                                                                       От 13 декабря 2021 г. № 43

ПЕРЕЧЕНЬ
автотранспортных средств, подлежащих списанию

	№ п/п
	Наименование имущества
	Год выпуска
	Ед.
изм.
	Кол-во
	Балансовая стоимость на 1.12.2021 г., рублей
	Остаточная стоимость на 1.12.2021 г., рублей

	1
	ГАЗ 31029
 гос. № А599ВС36
	1994
	шт
	1
	359600
	0

	2
	ВАЗ 2106
гос. № Е919КР36RUS
	2004
	шт
	1
	129950
	0

Глава Урывского сельского поселения                                                 Н.В. Деревщиков